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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata Kaposvár, Szántó u. 5. 
szám alatti hivatali helyiségében 2022. szeptember 13. napján 14.00 órakor megtartott üléséről. 
 
Kovács Márk elnök: Köszöntötte a megjelenteket, a Polgármesteri Hivatal jelenlévő dolgozóit. 
Megállapította, hogy 3 fő képviselő jelen van, így az ülés határozatképes.  A jelenléti ívet az 1. 
számú melléklet tartalmazza.  
Kérte a meghívóban szereplő napirendi pontokat fogadják el. A meghívót a 2. számú melléklet 
tartalmazza.  
 
44/2022. (IX. 13.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata napirendjét a kiküldött meghívó 
szerint elfogadta. 
 
Felelős: Kovács Márk elnök 
Határidő: közlés (azonnal) 
 
Szavazati arány:  3    igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 
Napirend: 
 

 
1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 2022. 

évi költségvetésének első félévi teljesítéséről és a 4/2022. (II. 16.) költségvetési 
határozatának 3. számú módosításáról 
Előterjesztő:    Kovács Márk elnök 
Közreműködik:    Balogh Beáta igazgató  

 
 

2. Egyéb: beszámoló a legutóbbi ülés óta végzett munkáról, aktualitásokról  
    Előterjesztő:    Kovács Márk elnök 

 
 
Napirend tárgyalása  
 

 
1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 2022. 

évi költségvetésének első félévi teljesítéséről és a 4/2022. (II. 16.) költségvetési 
határozatának 3. számú módosításáról 
Előterjesztő:    Kovács Márk elnök 
Közreműködik:    Balogh Beáta igazgató  

 
 
Kovács Márk elnök: Ismertette az írásos előterjesztést. Javasolta, hogy az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
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45/2022. (IX. 13.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete 
megtárgyalta és elfogadta a nemzetiségi önkormányzat 2022. évi költségvetésének első félévi 
teljesítéséről szóló beszámolóját az 1. sz. melléklet szerint. 

Felelős: Kovács Márk elnök                    
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2022. szeptember 30. 
 

Szavazati arány:  3  igen 
 0 nem 
 0 tartózkodás 

 
46/2022. (IX. 13.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete 
megtárgyalta és elfogadta a 38/2022.(V.24.) és a 28/2022. (IV.19.) számú határozatokkal módosított 
4/2022.(II.16.) költségvetési határozat módosításáról szóló előterjesztést, úgy határozott, hogy a 
2022. évi költségvetés bevételi és kiadási előirányzatát 3.520e Ft-ra módosítja az 2. számú 
mellékletek szerinti bontásban. 

Felelős: Kovács Márk elnök                    
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2022. szeptember 30. 
 

Szavazati arány:  3  igen 
 0 nem 
 0 tartózkodás 

 

47/2022. (IX. 13.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete az elnöki 
hatáskörbe utalt döntésről szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 

 
Felelős:          Kovács Márk elnök                    
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2022. szeptember 30. 
 

Szavazati arány:  3  igen 
 0 nem 
0 tartózkodás 

 
2. Egyéb: beszámoló a legutóbbi ülés óta végzett munkáról, aktualitásokról  

    Előterjesztő:    Kovács Márk elnök 
 
Kovács Márk elnök: elmondta, hogy július 11-én dr. Csillag Gábor jegyző úrtól kaptak levelet a 
népszámlálással kapcsolatban. A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 2 főt keresett meg a 
népszámlálás miatt, de eredménytelen volt a megkeresés, mert bár volt egy jelentkező, de végül 
nem nyújtotta be a szükséges iratokat. 



3 
 

-augusztus 25-én a jövő évi munkatervvel kapcsolatban kaptak megkeresést a Polgármester Úrtól, 
azzal, hogy ha szeretnének a munkatervben szerepeltetni valamit, azt küldjék meg a Hivatalba.  
 
-A Nemzetiségi Önkormányzat hivatalos helysége előtti parkolóhellyel kapcsolatban már több 
alkalommal akadályokba ütköztek. Kapunyitójuk van, de amikor megérkeznek az ülés időpontjára 
azzal szembesülnek, hogy más autó elfoglalta a helyüket, így a munkájukat nem tudják végezni 
zökkenőmentesen. Abban kérte a Hivatal közreműködését, hogy tegyenek egy parkolóhelyre 
rögzített fel - és lenyitható zárat. Felvetette, hogy a parkolóhellyel kapcsolatos teendők legyen 
belefoglalva az önkormányzatok közötti együttműködési megállapodásba.  
 
-Augusztus 3-án volt a Horvát Kulturális találkozó és főzőverseny. Az elnök kérte a következők szó 
szerinti jegyzőkönyvezését: ” A Polgármester úrnak elküldtem a meghívót a rendezvénnyel 
kapcsolatban, majd másnap beszéltem telefonon a Polgármester úrral. Azt mondta, hogy a meghívót 
megkapta, de úgy döntött, hogy a Dér Tamás Alpolgármester úr vesz részt a rendezvényen. Hívtam 
az alpolgármester urat, de nem vette fel, majd vártam, sokat vártam, s mikor újra hívtam már kivolt 
kapcsolva a telefonja „ Nagyon kellemetlen volt, hogy itt volt a diplomácia, de a Hivatal részéről 
nem volt jelen senki. 
 
-Augusztus 26-án dr. Csillag Gábor jegyző úr levélben tájékoztatta a Nemzetiségi Önkormányzatot 
arról, hogy a jogszabályváltozás miatt a képviselők mandátuma kitolódott 2024. október 1 napjáig. 
 
- A Horvát Köztársaság Pécsi Konzulátusának főkonzulja és felesége, valamint alkonzulja, és a 
konzulátus biztonsági munkatársa vett részt a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat szeptember 03-án 
megrendezett eseményen. Elismerésüket fejezték ki a rendezvénnyel kapcsolatban. 
Horvátországból Zágrábból, Lipikből érkezett meghívott vendégek, 20 fő is hasonlóan méltatták az 
eseményt. 
 
-Szeptember 5-6-án nem tudta használni a hivatalos helységük előtti parkolót, ezért jegyző úr 
segítségét kérte. Kovács Krisztián és egy másik közterületfelügyelő érkezett meg a helyszínre. 
Elmondták, hogy a helyszínen nincs tiltó tábla, ezért nem tudják használni a Nemzetiségi 
Önkormányzat részére fenntartott parkolót. Ismét elmondta, hogy legyen az önkormányzati 
megállapodás része a parkolóhely használatának biztosítása. 
 
-Szeptember 9-én Veliko Trojstvo telepüjés Közgyűlés elnöke meghívására Bjelovari Nemzetközi 
Vásáron vettek részt, 99.000-Ft utazási költséget, reprezentációs költségre 8455-Ft-ot használtak 
fel. 
 
Kárász László elnökhelyettes: elmondta, hogy a Zágrábi Magyar Tanács felkérte a Nemzetiségi 
Önkormányzat képviselőit, hogy vegyenek rész a városi nemzetiségi napon. Sajnos a felkérés későn 
érkezett, így azon nem tudtak részt venni.   
 
-Szeptember 25-én Lipik városában lesz a Magyar Kisebbség Nemzetiségi napja, melyen egy 7 tagú 
küldöttség részvételével lesznek jelen, mint szervezők. A költségeket a Horvát-Magyar Baráti 
Társaság állja. 
 
Több napirend nem lévén az elnök az ülést berekesztette. 
 

K. m. f. 
 
           Kovács Márk      Molik Mária 
                         elnök            képviselő,  

                                                jegyzőkönyv-hitelesítő 


